
 Teilnehmerliste DHV "Refresher"
März 2019 am Tegernsee

Nachname Vorname PLZ Kontakt
Strangfeld Tobias 9918 strangfeld_tobias@gmx.de

Bundt Björn 21635 bjoern.bundt@gmx.de

Knops Jürgen 47906 jknops@online.de

Bender Michael 57368 bendermichael@web.de

Ruppert Hann 64342 hgruppert@gmail.com

Scheffner Roman 70378 mail@roman-scheffner.de

Manthos Nicolas 70734 manthosn@gmail.com

Quilitzsch Sven 74193 sven-quilitzsch@freenet.de

Bardins Julia 77704 j.bardins@t-online.de

Gürtner Stefan 82041 stefan-guertner@t-online.de

Ogger Marvin 83250 m.ogger@protonmail.com

Würdinger Niels 83730 niels.wuerdinger@gmx.de

Heinisch Alexander 93059 alexander.heinisch.by@gmail.com

Martens Lara AT 6020 lara-martens@web.de

Kendel Christoph CH 8048 ckendel@gmail.com


